
Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Aprile 11\Det.22 del 20.04.2011approvazione graduatoria definitiva alloggi popolari bando 2010.rtf  

    22 Lì  20.04.2011 

                                           Comune  di  Scicli                                                                                                                                                 
  (Provincia Regionale di Ragusa) 

    IX SETTORE URBANISTICA                                                                                                      
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO IX SETTORE:URBANISTICA 
 
 
 N. 
 
 
 
OGGETTO:Bando di concorso generale anno 2010 aspiranti assegnazione di alloggi di 
edilizia popolare pubblica. Approvazione graduatoria definitiva          . 

 
 

IL CAPO SETTORE 
 
 

VISTO il bando di concorso generale 2010 per l’assegnazione di alloggi popolari nel 
Comune di Scicli  approvato con determina n°03 del 24/02/2010; 
VISTA  la determina n° 35 con la quale è stata nominata apposita commissione nell’ambito 
del IX Settore Urbanistica per l’istruttoria delle domande; 
VISTA la determina n°52 del 23/11/2010 con la quale è stata approvata la graduatoria 
provvisoria; 
VISTO  il verbale della Commissione della seduta del 23/02/2011 in cui sono stati esaminati  
i ricorsi alla graduatoria provvisoria ai sensi del punto 5.3 del bando di concorso; 
VISTO il verbale della Commissione della seduta del 01/04/2011, con i risultati del sorteggio  
effettuato alla presenza della Segretaria Dott.ssa Francesca Sinatra fra candidati che hanno 
ottenuto lo stesso punteggio; 
VISTA  la graduatoria definitiva compilata a cura della Commissione e che qui si intende 
riportata; 
RITENUTO  pertanto di dover provvedere in merito; 
VISTO il D.P.R. n° 1035 del 30/12/1972; 
VISTA la legge regionale 05/02/1992 n°1; 
VISTA la legge  regionale n°10 del 31/07/2003; 
VISTA la Direttiva impartita dal Segretario Comunale con nota prot. n. 15 del 27/01/2009; 
VISTO   l’art.184 del D.L.267 del 18/08/2000; 
VISTO l’art. 48 dello statuto comunale ;   
 
 
 

DETERMINA 
 

     Per la causale in premessa,  
1) Di approvare la graduatoria definitiva degli aspiranti all’assegnazione di Alloggi di 

Edilizia Residenziale Pubblica  nel comune di Scicli, così come di seguito indicata:  
 
 
 



Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Aprile 11\Det.22 del 20.04.2011approvazione graduatoria definitiva alloggi popolari bando 2010.rtf  

 
 
 
 
N.O. Nome e Cognome Data di nascita Totale 

punteggio 
 

1 MARINERO ROSARIO 28/02/1951 12  
2 KHALIFA BANNOUR 06/09/1965 11  
3 AMENTA MAURIZIO 03/11/1961 10  
4 HARMOUCHI SAID 09/12/1959 9  
5 MANENTI GIOVANNI 11/01/1960 8  
6 COTTONARO SALVATORE 25/11/1965 7  
7 AGOSTA ANGELA 09/09/1958 6 R 
8 GAMBUZZA MARCO ANTONIO 28/02/1986 6  
9 CARUSO MARIA 13/04/1987 6 R 
10 ASSENZA ROSSELLA 12/01/1973 6 R 
11 SCIFO SAVERIA 23/11/1936 6 R 
12 LA GUARDIA GIUSEPPE 16/04/1969 5  
13 PAGANO GIUSEPPE 18/10/1977 5  
14 VECCHIO FRANCESCA 03/02/1966 5  
15 ALOSCHI MIRELLA 15/09/1963 5  
16 BEN  RHOUMA ABDELJSLIL 18/10/1959 5  
17 MANENTI ANGELO OLINDO 09/10/1953 5  
18 FIRULLO ALESSANDRO 21/11/1971 4  
19 LIUZZO ANTONINO 28/10/1968 4  
20 MAUTESE GIUSEPPE 27/09/1965 3  
21 GIANNONE ALESSANDRO 17/10/1978 2  
22 GIANNONE GIOVANNI 27/11/1969 2  
23 RUGGIERI PIETRO 15/03/1968 2  
24 ARRABITO ELISA 16/05/1985 2  
25 DONZELLA ANGELO 03/03/1970 2  
26 CUFFARO GUCGLIELMO 28/11/1980 2  
27 FEDE ROBERTO 10/05/1958 1  
28 PELLEGRINO GIOVANNI 19/11/1960 1  
29 RINZO  NADIA 01/05/1972 0 R 
30 GIANNONE LOREDANA 01/12/1983 0  
 
2) Di pubblicare la presente graduatoria definitiva  per quindici giorni consecutivi all’Albo 
pretorio del  Comune di Scicli, nella sede dello I.A.C.P. di Ragusa , nonché dandone avviso 
sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana. 
3) Di informare che l’Ufficio dove è possibile prendere visione degli atti è l’Ufficio 
Amministrativo del IX Settore Urbanistica ; 
4)  Di trasmettere la presente determinazione  al Servizio Finanziario per i conseguenti  
adempimenti di  competenza,  ed in copia al Sindaco.                                                                                               
 
 
                                                                              IL CAPO IX SETTORE URBANISTICA                 
                                                                                           F.to Ing. Guglielmo Spanò                                                                                    


